

Tiny Group ApS

Nordre Fasanvej 7
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Camilla Gilbro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tiny Group ApS
Nordre Fasanvej 7
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: camilla@tinyrebels.dk

CVR-nr: 36716835

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med netsalg indenfor børnetøj og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 18.267 DKK , og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 47.206. Selskabets forretningsomfang har ikke udviklet sig som forventet, hvorfor ledelsen vil revurdere selskabets fremtidige strategi.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		51.507	
Vareforbrug		-27.264	
Eksterne omkostninger		-5.977	
Bruttoresultat		18.266	-18.565
Resultat af ordinær primær drift		18.266	-18.566
Øvrige finansielle omkostninger			-78
Ordinært resultat før skat		18.266	-18.644
Årets resultat		18.266	-18.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		18.266	-18.644
I alt		18.266	-18.644

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		22.188	40.972
Varebeholdninger i alt		22.188	40.972
Andre tilgodehavender			2.092
Tilgodehavender i alt			2.092
Likvide beholdninger		28.793	3.479
Omsætningsaktiver i alt		50.981	46.543
Aktiver i alt		50.981	46.543

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		18.267	-2.418
Overført resultat		-21.061	-18.644
Egenkapital i alt		47.206	28.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.775	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			17.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.775	17.605
Gældsforpligtelser i alt		3.775	17.605
Passiver i alt		50.981	46.543

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis